Datasheet
●特長
1) 小型・大容量を実現したチップタンタルコンデンサ
2) 良好なインピーダンス(100kHz)特性を実現
3) 全数熱スクリーニング実施
●外形寸法図
単位(mm)
●形名構成

詳しくはローム担当営業までお問い合わせ下さい。
30 36
0.5 10 6 8
6.3 4 0.5 12 8 10
4 2.5 0.6 12 8 10
12
4 2.5 1.9 30 12 16
5
5
軽減
4 2.5 5 4.7 ±20 0.5 10
静電 静電
(μF)
7TCA1V105M8R 44 1 ±2035 22 0.5 10 6 8
4.8
TCA1E475M8R 32 4.7 ±20 3.4
TCA1E335M8R 32 3.3 ±2025 16 0.8 10 6 8
25 16 1.2 12 8 10
3.9
TCA1E105M8R 32 1 ±20 7
TCA1D475M8R 26 4.7 ±2020 13 0.9 10 6 8
25 16 0.5 10 6 8
2.3
TCA1D105M8R 26 1 ±20 7
TCA1C226M8R 20 22 ±2016 10 3.5 54 30 36
20 13 0.5 10 6 8
3.8
TCA1C106M8R 20 10 ±20 3.5
TCA1C685M8R 20 6.8 ±2016 10 1.1 10 6 8
16 10 1.6 12 8 10
4.8
TCA1C475M8R 20 4.7 ±20 3.9
TCA1C335M8R 20 3.3 ±2016 10 0.5 10 6 8
16 10 0.8 10 6 8
5.6
TCA1C225M8R 20 2.2 ±20 4.9
TCA1C155M8R 20 1.5 ±2016 10 0.5 10 6 8
16 10 0.5 10 6 8
1.7
TCA1C105M8R 20 1 ±20 7
TCA1A336M8R 13 33 ±2010 6.3 3.3 12 8 10
16 10 0.5 10 6 8
3.5
TCA1A226M8R 13 22 ±20 3.2
TCA1A156M8R 13 15 ±2010 6.3 1.5 14 10 12
10 6.3 2.2 30 12 16
4
TCA1A106M8R 13 10 ±20 3
TCA1A685M8R 13 6.8 ±2010 6.3 0.7 12 8 10
10 6.3 1.0 12 8 10
4.9
TCA1A475M8R 13 4.7 ±20 4.2
TCA1A335M8R 13 3.3 ±2010 6.3 0.5 12 8 10
10 6.3 0.5 12 8 10
8.8
TCA1A225M8R 13 2.2 ±20 5.6
TCA1A155M8R 13 1.5 ±2010 6.3 0.5 10 6 8
10 6.3 0.5 10 6 8
3
TCA0J107M8R 8 100 ±20 3
TCA0J686M8R 8 68 ±206.3 4 4.3 54 30 36
6.3 4 31.5 54 30 36
3.2
TCA0J476M8R 8 47 ±20 3.2
TCA0J336M8R 8 33 ±206.3 4 2.1 30 12 16
6.3 4 3.0 34 18 24
3
TCA0J226M8R 8 22 ±20 3.5
TCA0J156M8R 8 15 ±206.3 4 0.9 12 8 10
6.3 4 1.4 14 10 12
4.2
TCA0J106M8R 8 10 ±20 4
TCA0J685M8R 8 6.8 ±206.3 4 0.5 12 8 10
6.3 4 0.6 12 8 10
5.6
TCA0J475M8R 8 4.7 ±20 4.9
TCA0J335M8R 8 3.3 ±206.3 4
TCA0G336M8R
TCA0G476M8R 3.2
5 100 ±20TCA0G107M8R 3
3.5